АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября 2016 г. № 1059 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
МО «Пинежский район» имущества, приобретенного в 2016 году,
 и закреплении имущества на праве оперативного управления
за МБОУ «Сосновская СШ №1»
На основании ходатайства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сосновская средняя школа №1» муниципального образования «Пинежский муниципальный район», договора поставки № 32 от 21 июня 2016г., договора поставки № 33 от 21 июня 2016г., товарных накладных № 103 от 23.06.2016г., № 104 от 23.06.2016г., товарного чека № 4 от 25.08.2016г., в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район»», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский район» № 157 от 20 мая 2010 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Закрепить имущество согласно Приложению к настоящему постановлению на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Сосновская средняя школа № 1» муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:
- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущество согласно Приложению к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                           Ю.В. Черноусов

	Приложение

	к постановлению администрации
МО "Пинежский район"

	от 21.10.2016 №1059-па

	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	2
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	3
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	4
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	5
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	6
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	7
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	8
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	9
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	10
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	11
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	12
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	13
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	14
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	15
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	16
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	17
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	18
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	19
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	20
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	21
	Ноутбук Lenovo IdeaPad B5030
	01.07.2016
	18 800,00
	0,00

	22
	Ноутбук Acer Aspier E5-573G-32MQ
	01.07.2016
	27 000,00
	0,00

	23
	UPS-источник бесперебойного питания
	25.08.2016
	4 000,00
	0,00

	24
	Тележка для ноутбука SchoolBox
	01.07.2016
	36 900,00
	0,00

	Итого:
	462 700,00
	0,00